
 

مم المضاد للتخريب و التكسير 333المواصفات التقنية لحجم    

SPECIFICATION TECHNIQUES -D300 ANTI-VANDALISME 

TECHNICAL SPECIFICATION TLT-ROV-D300 
 

DETAIL DE LA LANTERNE   محتويات الفانوس  

Numéro de type /  Number of type 

Taille:/ Size 

Tension d’alimentation / Supply voltage  

Quantités de LED / Quantities of LEDS 

Temp de fonctionnement / Temp of opération  

Durée de vie / Life 

Matériel de logement / Material off  housing 

Etanchéité / Sealing 

Source lumineuse / Light Source 

 

D-300 

300mm 

220v/24v/12v 

300 

30°C—60°C 

100.000 H 

PC/ALU ou AC /ALU 

IP 54 

LED 5 mm HL  

 رقن الطزاس 

 الحجن

 توتز التغذية

 كوية الاد

 درجة حزارة العول 

 هدة الحياة 

ت/اليوينيوم/حديدبوليكاربونا  

 الكتاهة

  عنصز الإضاءة 

   

CARRACTERISTIQUE DE LA SOURCE  LED 
Characteristic of the LED light source 
 

  اءة لادمواصفات عنصر الاض 

 اللوى

Couleur 

Color 

ن الحج  

Taille 
mm 

Size 

 الزقن    

Numéro  

Number 

 الشكل  

Prof 

Prof 

 التوتز   

Tension 

Voltage 

 العدد    

Quantités 

Quantités 

 الاستطاعة 

Puissance 

Power 

 الاضاءة  

Luminosité 

Brightness 

 أحمر
Rouge 
Red 

 
300 

 
FTR-D300 

ROND 
ROUD 
 دائري

 
220/24/12V 

 
168 

 
<10W 

 
>8000 cd 

 برتقالي
Orange 
Orange 

 
300 

 
FTO-D300 

ROND 
ROUD 
 دائري

 
220/24/12V 

 
168 

 
<10W 

 
>8000 cd 

 أخضر

Verte 
Green 

 
300 

 
FTV-D300 

ROND 
ROUD 
 دائري

 
220/24/12V 

 
168 

 
<10W 

 
>8000 cd 

Dimension  de la lanterne   أبعاد الفانوس                                                                                           

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

VUE DE COTE VUE ARRIERE VUE DE FACE 

1050mm 

250mm 
350mm 

350mm 

350mm 



 

مم المضاد للتخريب و التكسير 233لحجم  المواصفات التقنية   

SPECIFICATION TECHNIQUES –D200 ANTI-VANDALISME 

TECHNICAL SPECIFICATION TLT-ROV-D200 
 

DETAIL DE LA LANTERNE   محتويات الفانوس  

Numéro de type /  Number of type 

Taille:/ Size 

Tension d’alimentation / Supply voltage  

Quantités de LED / Quantities of LEDS 

Temp de fonctionnement / Temp of opération  

Durée de vie / Life 

Matériel de logement / Material off  housing 

Etanchéité / Sealing 

Source lumineuse / Light Source 

 

D-200 

200mm 

220v/24v/12v 

200 

30°C—60°C 

100.000 H 

PC/ALU ou AC /ALU 

IP 54 

LED 5 mm HL  

 رقن الطزاس 

 الحجن

 توتز التغذية

 كوية الاد

 درجة حزارة العول 

 هدة الحياة 

 بوليكاربونات/اليوينيوم/حديد

 الكتاهة

  عنصز الإضاءة 

   

CARRACTERISTIQUE DE LA SOURCE  LED 
Characteristic of the LED light source 
 

  الاضاءة لادمواصفات عنصر  

 اللوى

Couleur 

Color 

ن الحج  

Taille 
mm 

Size 

 الزقن    

Numéro  

Number 

 الشكل  

Prof 

Prof 

 التوتز   

Tension 

Voltage 

 العدد    

Quantités 

Quantités 

 الاستطاعة 

Puissance 

Power 

 الاضاءة  

Luminosité 

Brightness 

 أحمر
Rouge 
Red 

 
200 

 
FTR-D200 

ROND 
ROUD 
 دائري

 
220/24/12V 

 
99 

 
<10W 

 
>8000 cd 

 برتقالي
Orange 
Orange 

 
200 

 
FTO-D200 

ROND 
ROUD 
 دائري

 
220/24/12V 

 
99 

 
<10W 

 
>8000 cd 

 أخضر

Verte 
Green 

 
200 

 
FTV-D200 

ROND 
ROUD 
 دائري

 
220/24/12V 

 
99 

 
<10W 

 
>8000 cd 

 

Dimension  de la lanterne   أبعاد الفانوس                                                                                           

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

VUE DE COTE VUE ARRIERE VUE DE FACE 

750mm 

250mm 
250mm 

250mm 

250mm 



 

مم المضاد للتخريب و التكسير 133لحجم  المواصفات التقنية   

SPECIFICATION TECHNIQUES –D100 ANTI-VANDALISME 

TECHNICAL SPECIFICATION TLT-ROV-D100 
 

DETAIL DE LA LANTERNE   محتويات الفانوس  

Numéro de type /  Number of type 

Taille:/ Size 

Tension d’alimentation / Supply voltage  

Quantités de LED / Quantities of LEDS 

Temp de fonctionnement / Temp of opération  

Durée de vie / Life 

Matériel de logement / Material off  housing 

Etanchéité / Sealing 

Source lumineuse / Light Source 

 

D-100 

100mm 

220v/24v/12v 

200 

30°C—60°C 

100.000 H 

PC/ALU ou AC /ALU 

IP 54 

LED 5 mm HL  

 رقن الطزاس 

 الحجن

 توتز التغذية

 كوية الاد

 درجة حزارة العول 

 هدة الحياة 

 بوليكاربونات/اليوينيوم/حديد

 الكتاهة

  عنصز الإضاءة 

   

CARRACTERISTIQUE DE LA SOURCE  LED 
Characteristic of the LED light source 
 

  الاضاءة لادمواصفات عنصر  

 اللوى

Couleur 

Color 

ن الحج  

Taille 
mm 

Size 

 الزقن    

Numéro  

Number 

 الشكل  

Prof 

Prof 

 التوتز   

Tension 

Voltage 

 العدد    

Quantités 

Quantités 

 الاستطاعة 

Puissance 

Power 

 الاضاءة  

Luminosité 

Brightness 

 أحمر
Rouge 
Red 

 
100 

 
FTR-D100 

ROND 
ROUD 
 دائري

 
220/24/12V 

 
39 

 
<10W 

 
>8000 cd 

 برتقالي
Orange 
Orange 

 
100 

 
FTO-D100 

ROND 
ROUD 
 دائري

 
220/24/12V 

 
39 

 
<10W 

 
>8000 cd 

 أخضر

Verte 
Green 

 
100 

 
FTV-D100 

ROND 
ROUD 
 دائري

 
220/24/12V 

 
39 

 
<10W 

 
>8000 cd 

 

Dimension  de la lanterne   أبعاد الفانوس                                                                                           

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VUE DE COTE VUE ARRIERE VUE DE FACE 

450mm 

150mm 
150mm 

150mm 

150mm 



 

المضاد للتخريب و التكسير المشاة مم 233لحجم  المواصفات التقنية   

SPECIFICATION TECHNIQUES –D200  PIETONS ANTI-VANDALISME 

TECHNICAL SPECIFICATION TLT-ROV-D200 PEDESTRIAN 
 

DETAIL DE LA LANTERNE   محتويات الفانوس  

Numéro de type /  Number of  type 

Taille:/ Size 

Tension d’alimentation / Supply voltage  

Quantités de LED / Quantities of LEDS 

Temp de fonctionnement / Temp of opération  

Durée de vie / Life 

Matériel de logement / Material off  housing 

Etanchéité / Sealing 

Source lumineuse / Light Source 

 

 

D-200 

200mm 

220v/24v/12v 

200 

30°C—60°C 

100.000 H 

PC/ALU ou AC /ALU 

IP 54 

LED 5 mm HL  

 رقن الطزاس 

 الحجن

 توتز التغذية

 كوية الاد

 درجة حزارة العول 

 هدة الحياة 

 بوليكاربونات/اليوينيوم/حديد

 الكتاهة

  عنصز الإضاءة 

   

CARRACTERISTIQUE DE LA SOURCE  LED 
Characteristic of the LED light source 
 

  مواصفات عنصر الاضاءة لاد 

 اللوى

Couleur 

Color 

ن الحج  

Taille 
mm 

Size 

 الزقن    

Numéro  

Number 

 الشكل  

Prof 

Prof 

 التوتز   

Tension 

Voltage 

 العدد    

Quantités 

Quantités 

 الاستطاعة 

Puissance 

Power 

 الاضاءة  

Luminosité 

Brightness 

 أحمر
Rouge 
Red 

 
200 

 
FTR-D200 

ROND 
ROUD 
 دائري

 
220/24/12V 

 
99 

 
<10W 

 
>8000 cd 

 أخضر
Verte 
Green 

 
200 

 
FTV-D00 

ROND 
ROUD 
 دائري

 
220/24/12V 

 
99 

 
<10W 

 
>8000 cd 

 

Dimension  de la lanterne   أبعاد الفانوس                                                                                           

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

250mm 

250mm 

VUE DE FACE VUE ARRIERE VUE DE COTE 

120mm 250mm 



 

المضاد للتخريب و التكسير الدوران على اليمين مم 233المواصفات التقنية لحجم    

SPECIFICATION TECHNIQUES –D200  TOURNER A DROITE ANTI-VANDALISME 

TECHNICAL SPECIFICATION TLT-ROV-D200 TURN RIGHT 
 

DETAIL DE LA LANTERNE   محتويات الفانوس  

Numéro de type /  Number of  type 

Taille:/ Size 

Tension d’alimentation / Supply voltage  

Quantités de LED / Quantities of LEDS 

Temp de fonctionnement / Temp of opération  

Durée de vie / Life 

Matériel de logement / Material off  housing 

Etanchéité / Sealing 

Source lumineuse / Light Source 

 

 

D-200 

200mm 

220v/24v/12v 

200 

30°C—60°C 

100.000 H 

PC/ALU ou AC /ALU 

IP 54 

LED 5 mm HL  

 رقن الطزاس 

 الحجن

 توتز التغذية

 كوية الاد

 درجة حزارة العول 

 هدة الحياة 

 بوليكاربونات/اليوينيوم/حديد

 الكتاهة

  عنصز الإضاءة 

   

CARRACTERISTIQUE DE LA SOURCE  LED 
Characteristic of the LED light source 
 

  مواصفات عنصر الاضاءة لاد 

 اللوى

Couleur 

Color 

ن الحج  

Taille 
mm 

Size 

 الزقن    

Numéro  

Number 

 الشكل  

Prof 

Prof 

 التوتز   

Tension 

Voltage 

 العدد    

Quantités 

Quantités 

 الاستطاعة 

Puissance 

Power 

 الاضاءة  

Luminosité 

Brightness 

 برتقالي
Orange 
Orange 

 
200 

 
FTR-D300 

ROND 
ROUD 
 دائري

 
220/24/12V 

 
168 

 
<10W 

 
>8000 cd 

 

Dimension  de la lanterne   أبعاد الفانوس                                                                                           

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

250mm 

250mm 

VUE DE FACE VUE ARRIERE VUE DE COTE 

120mm 250mm 



 

المضاد للتخريب و التكسير العداد مم 233المواصفات التقنية لحجم    

SPECIFICATION TECHNIQUES –D200  COMPTEUR A REBOUT ANTI-VANDALISME 

TECHNICAL SPECIFICATION TLT-ROV-D200 COUNTER REBOUT 
 

DETAIL DE LA LANTERNE   محتويات الفانوس  

Numéro de type /  Number of  type 

Taille:/ Size 

Tension d’alimentation / Supply voltage  

Quantités de LED / Quantities of LEDS 

Temp de fonctionnement / Temp of opération  

Durée de vie / Life 

Matériel de logement / Material off  housing 

Etanchéité / Sealing 

Source lumineuse / Light Source 

 

 

D-200 

200mm 

220v/24v/12v 

200 

30°C—60°C 

100.000 H 

PC/ALU ou AC /ALU 

IP 54 

LED 5 mm HL  

 رقن الطزاس 

 الحجن

 توتز التغذية

 كوية الاد

 درجة حزارة العول 

 هدة الحياة 

 بوليكاربونات/اليوينيوم/حديد

 الكتاهة

  عنصز الإضاءة 

   

CARRACTERISTIQUE DE LA SOURCE  LED 
Characteristic of the LED light source 
 

  مواصفات عنصر الاضاءة لاد 

 اللوى

Couleur 

Color 

ن الحج  

Taille 
mm 

Size 

 الزقن    

Numéro  

Number 

 الشكل  

Prof 

Prof 

 التوتز   

Tension 

Voltage 

 العدد    

Quantités 

Quantités 

 الاستطاعة 

Puissance 

Power 

 الاضاءة  

Luminosité 

Brightness 

 أحمر
Rouge 
Red 

 
200 

 
FTR-D300 

ROND 
ROUD 
 دائري

 
220/24/12V 

 
168 

 
<10W 

 
>8000 cd 

 أخضر
Verte 
Green 

 
200 

 
FTV-D300 

ROND 
ROUD 
 دائري

 
220/24/12V 

 
168 

 
<10W 

 
>8000 cd 

 

Dimension  de la lanterne   أبعاد الفانوس                                                                                           

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

250mm 

250mm 

VUE DE FACE VUE ARRIERE VUE DE COTE 

120mm 250mm 



المضاد للتخريب و التكسيرالعمود  مم 233المواصفات التقنية لحجم    

SPECIFICATIONS TECHNIQUES–TOTEM 3.5 m et 3 m ANTI-VANDALISME 

TECHNICAL SPECIFICATION TLT-ROV-D200 TOTEM3.5 m et 3 m  
 

 

Le Totem 3.5m contient 01 lanterne tricolore  LED200mm avec afficheur 

décompteur + 01 lanterne Tricolore LED 100mm + 01 Lanterne piéton LED 

+01 lanterne unicolores orange TD LED 200mm 

Le Totem 3m contient 01 lanterne Piéton  LED 200mm avec ou sans afficheur 

Caractéristique  Mécanique                                   الخواص الميكانيكية 

DIM Totem 3.5  Lg x Lr x Ep : 3.5mx0.25mx0.12m  

DIM Totem 3  Lg x Lr x Ep : 3mx0.25mx0.12m  

Arrière : Tôle Galvanisée Thermo laqué  

Avant : Profilé alu Type Omega + feuille en alucobande  

Étanchéité : IP 54 

Visière : en Tôle Galvanisé Thermo laqué de forme carré  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



وحة التحكمل  

CONTROLEUR DE FEUX TRICOLORES 

CONTROLLER   

Notre contrôleur électronique de marque Schneider technologie est 
constitué de trois parties principales  

A/ CARTE D'ALIMENTATION ELECTRONIQUE 

Il s'agit d'un abaisseur de tension avec redressement électronique qui 
comprend un régulateur de tension qui protège le contrôleur contre les coûtes 
–circuits momentanées en amont et aval .En effet les fortes variations de la 
tension de SONELGAZ nous ont obligées à cette stratégie. 

B/ CARTE DE COMMANDE                              دارة التحكم                                    
  Module Zelio de marque Schneider 08 sortie relais  08A. 

. C/ CARTE DE PUISSANC                                                   دارة الاستطاعة 

Relais de marque Schneider sur ambasse  6 A . 

D/ PROGRAMMATEUR 

C'est un programmateur hebdomadaire permet de programmer les états 
d'oranges de chaque jour suivant le cahier des charges de l'utilisateur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


